
 

Uchwała Nr III.11.2024 

Rady Miejskiej w Sztumie  

z dnia  28 maja 2024 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej przystąpienia Gminy Sztum do Stowarzyszenia 

Gmin Rzeczpospolitej Polskiej Euroregion Bałtyk i przyjęcia jego statutu.   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 
 

W uchwale Nr XXI/172/2000 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 19 maja 2000 roku w sprawie  

przystąpienia Gminy Sztum do Stowarzyszenia Gmin Rzeczpospolitej Polskiej Euroregion 

Bałtyk i przyjęcia jego statutu, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Do reprezentowania Gminy Sztum w Stowarzyszeniu Gmin Rzeczpospolitej Polskiej 

Euroregion Bałtyk upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Sztum.” 

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum.  

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

       Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Sztumie 

 

 

       Waldemar Fierek 

                                                                                      /dokument podpisano elektronicznie/ 

 

      

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Uchwałą Nr XXI/172/2000 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 19 maja 2000 roku Gmina Sztum 

przystąpiła do Stowarzyszenia Gmin Rzeczpospolitej Polskiej Euroregion Bałtyk i przyjęła 

jego statutu.  

W uchwale Nr XXI/172/2000 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 19 maja 2000 roku w sprawie  

przystąpienia Gminy Sztum do Stowarzyszenia Gmin Rzeczpospolitej Polskiej Euroregion 

Bałtyk i przyjęcia jego statutu, osobą upoważnioną do reprezentacji Gminy Sztum  

w Stowarzyszeniu był Pan Leszek Tabor. W związku z zakończeniem pełnienia funkcji 

Burmistrza Miasta i Gminy Sztum przez Pana Leszka Tabora, zasadnym jest wybór nowego 

delegata do reprezentacji, celem zapewnienia aktywnego uczestnictwa Gminy Sztum 

w Stowarzyszeniu oraz utrzymaniu ścisłych kontaktów pomiędzy władzami Gmin 

i Stowarzyszenia. 

Z uwagi na powyższe zasadne jest przyjęcie niniejszej uchwały przez Radę Miejską w Sztumie.  

 

 



Wyniki głosowania do uchwały nr III.11.2024 

Głosowano w sprawie: zmiany uchwały dotyczącej przystąpienia 

Gminy Sztum do Stowarzyszenia Gmin Rzeczpospolitej Polskiej 

Euroregion Bałtyk i przyjęcia jego statutu 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Wojciech Dobrzyński, 

Waldemar Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, 

Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr 

Spiżewski, Krystian Zdziennicki 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 28 maja 2024, o godz. 15:19 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2024-05-29 07:52:23  
 


